ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-XD

V/v điều chỉnh đối tượng sử dụng đất

đã được UBND thành phố phê duyệt

tại Công văn số 1404/UBND-XD

ngày 25/4/2023 thuộc dự án Cảng cá

và Trung tâm dịch vụ hậu cần nghề cá

Sa Kỳ, thành phố Quảng Ngãi

    TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 12  năm 2023

   Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

 - Ban Quản lý các Cảng cá tỉnh Quảng Ngãi;

 - Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ TP;

 - UBND xã Tịnh Kỳ.

Theo nội dung đề nghị của UBND xã Tịnh Kỳ tại Tờ trình số 107/UBND

ngày 04/12/2023 về việc xin điều chỉnh đối tượng sử dụng đất đã được UBND

thành phố phê duyệt tại Công văn số 1404/UBND-XD ngày 25/4/2023 thuộc dự

án Cảng cá và Trung tâm dịch vụ hậu cần nghề cá Sa Kỳ, thành phố Quảng

Ngãi; trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố tại Tờ

trình số 532/TTr-TNMT ngày 20/12/2023, UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh, bổ sung thông tin về đối tượng chủ sử dụng đất

vì theo hồ sơ phê duyệt loại đất, diện tích và chủ sử dụng đất trước đây có sai

sót, chưa xác định chưa đầy đủ thông tin về đối tượng sử dụng đất đối với

trường hợp bà Võ Thị Đi (đã chết) và trường hợp bà Võ Thị Xảo (đã chết), với

nội dung như sau:

TT

Thông tin đối tượng chủ sử dụng đất

tại Công văn số 1404/UBND-XD ngày

25/4/2023 của UBND thành phố

Thông tin về đối tượng chủ sử dụng

đất nay điều chỉnh, bổ sung

1

Bà Võ Thị Đi (đã chết) những người

thừa kế: Phan Quýt, Phan Bòng, Phan

Bưởi, Phan Cam, Phan Đan (ngoài

năm người này thì không còn người

thừa kế nào khác).

Bà Võ Thị Đi (đã chết) những

người thừa kế: Phan Quýt, Phan

Bòng, Phan Bưởi, Phan Cam, Phan

Đan và một số người thừa kế khác

chưa được xác định (nếu có).

2

Bà Võ Thị Xảo (đã chết), ông Phạm

Thành Trọng là người thừa kế (ngoài

ông Trọng thì không còn người thừa

kế nào khác)

Bà Võ Thị Xảo (đã chết) ông Phạm

Thành Trọng là người thừa kế và

một số người thừa kế khác chưa

xác định (nếu có).

2

2. Lý do điều chỉnh: Để đảm bảo chặt chẽ hồ sơ, phù hợp với các thủ tục

liên quan đã được xác lập; việc thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ phải đúng đối

tượng sử dụng đất theo quy định pháp luật.

3. Các nội dung khác theo Công văn số 1404/UBND-XD ngày 25/4/2023

của UBND thành phố không điều chỉnh tại Công văn này vẫn giữ nguyên hiệu lực

thi hành.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (KT) UBND TP;

- VPUB: C, PCVP, CV (XD);
- Lưu: VT, TNMT (lnu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		NGUYỄN LÂM
	2023-12-25T14:38:57+0700
	Signer's office
	NGUYỄN LÂM
	Signing document

		2023-12-25T14:51:00+0700

		2023-12-25T14:51:00+0700

		2023-12-25T14:51:00+0700